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ŻYCIORYS CZŁONKA RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI – PAWŁA JAMSKIEGO 
 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta 
oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana.  
 Paweł Jamski – Członek Rady Nadzorczej, powołany na mocy uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Unimot Gaz S.A. z siedzibą w Zawadzkiem z dnia ʹ5 października ʹͲͳ͵ r. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. Członek Rady Nadzorczej został powołany na okres wspólnej, aktualnie trwającej kadencji Rady Nadzorczej, która upływa z dniem zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 
obrotowy 2015. 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego.  
 

Wykształcenie: 
1992 – Politechnika Częstochowska - Wydział Budowy Maszyn – Systemy, maszyny i urządzenia energetyczne. 

 Ukończone kursy i szkolenia: 
- kurs dla kandydatów na Doradcę )nwestycyjnego ȋdo egzaminu KNFȌ, 
- kursy: analiza finansowa inwestycji, ABC marketingu,  

- szkolenia organizowane przez  Tow. Zamkniętych i Otwartych Funduszy 
Inwestycyjnych, 

- szkolenia wewnętrzne: Banku (andlowego, )NG BSK i biur maklerskich.  
 

Doświadczenie zawodowe: 

2013 –              )NG Bank Śląski S.A. – Centrum Private Banking - doradca 

2011 – 2013 - )NG Bank Śląski S.A. – Centrum Personal Banking - doradca 

2004 – 2011 - ING  Securities S.A. – Makler Papierów Wartościowych, 

2001 – 2003 - Dom Maklerski Banku Handlowego w Warszawie S.A. – kierownik Punktu Obsługi Klientów, 

1994 – 2000 - Centrum Operacji Kapitałowych Banku (andlowego w Warszawie S.A. - 

Makler  Papierów  Wartościowych, 

1992 – 1993 - „BRA-BAU” sp. z o.o. – asystent zastępcy dyrektora kontraktu 

budowlanego w Brandenburgu. 

W latach 2003 – 2009 - prowadzenie działalności gospodarczej "Pośrednictwo 
Finansowe"  Ponadto, Pan Paweł Jamski pełni funkcję Prezesa Stowarzyszenia Rozwoju i Odnowy Wsi Siedlec i jest Członkiem Zarządu STO Zespołu  Szkół Społecznych w Częstochowie ȋw poprzednich dwóch kadencjach pełnił funkcję sekretarzaȌ. 
 Licencja: Maklera Papierów Wartościowych nr 9ͳ͵, licencja KNUiFE  

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta. 
 Brak takiej działalności. 
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Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co 
najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających 
lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni 
funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem.  
 

Brak. 

 

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba 
została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu 
lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka 
otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 
nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  

 

Brak.  

 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do 
podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego 
lub nadzorczego.  

 

Brak.  

Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej 
spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 
członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

 Brak takiej działalności. 
 

Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 

Rejestrze Sądowym.  
 

Nie figuruje. 


